

Հաստատում են՝
 ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝ Ս. Հովհաննիսյան

2021 թ. Գնումների փոփոխված պլան

22.12.2021թ.

Պատվիրատուն - ՀՀ Սյունիքի մարզ <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը - <<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի պահպանման ծախսեր						
բաժին -- խումբ -- դաս ՎՆ ծրագիր --						
<<Աճառանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ						
Գնման առարկայի		Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մտնւոյ						
15612160	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	350	35	12250
15112110	հավի միս	ՄԱ	կգ	2000	69	138000
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	520	21	10920
15851100	մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	320	35.7	11424
15614300	բրինձ	ՄԱ	կգ	450	21.5	9675
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	360	17.2	6192
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	300	6.5	1950
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	300	15.5	4650
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	230	53	12190
15331164	գազար	ՄԱ	կգ	300	17	5100
15331161	սոխ	ՄԱ	կգ	300	26	7800
03221450	կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	57	8550
15331163	բազուկ	ՄԱ	կգ	300	24	7200
15551600	մածուն, կովի կաթից	ՄԱ	կգ	250	180	45000
15412200	ծեթ	ՄԱ	լիտր	650	49	31850
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	200	10	2000
15332140	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	51	17850
03142500	ծու, 01 կարգ	ՄԱ	հատ	60	354	21240
15541100	պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	2000	5	10000
15530000	կարագ	ՄԱ	տուփ	1000	23	23000
15617000/1	գարեձավար	ՄԱ	կգ	400	10	4000
15618000	բլրուր	ՄԱ	կգ	700	5	3500
15619000	հաճար	ՄԱ	կգ	400	5	2000
15821500	թխվածքաբլիթ	ՄԱ		80	396	31680
15898000	խմորիչ	ՄԱ	տուփ	70	3	210
ընդամենը						428231
տնտեսական ապրանքներ						
39831246	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	420	30	12600
39831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	կգ	580	16	9280
39831247	մաքրող միջոց ռախշա	ՄԱ	կգ	320	20	6400
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	50	40	2000
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	50	40	2000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1100	6	6600
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
33764000	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39224310	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000

	պատուհան լվանալու հարմարանք	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39831241	օճառ,հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	12	4800
33141156	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	3	600
24451141	ալկոզել	ՄԱ	լիտր	40000	10	400000
384112000	բժշկական եռաշերտ դիմակ	ՄԱ	հատ	60	4680	280800
384112000	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	17000	2	34000
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39224341	ռտնակով աղբաման	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
39831260	ախտահանող միջոցի տարա	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
15911100	բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1100	10	11000
33621641/7	քլորի հիմքով ախտահանիչ հաբեր	ՄԱ	լիտր	6300	3	18900
33141118	հակաբակտերիալ խոնավ անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	750	10	7500
ընդամենը						843530
գույք						
39138120	Աթոռ	ՄԱ	հատ	6	18000	108000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	250000	250000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
ընդամենը						406000
գրասենյակային						
39263000	Գրասենյակային պարագաներ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՄԱ	հատ	2050	5	10250
72590000	քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	8	22500
22110000	տպագրված գրքեր«Օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	12000	1	22500
ընդամենը						65250
ծառայություններ						
64211120	Միջադարձային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	63800	1	63800
65111000	Խմելու ջուր	ՄԱ	դրամ	15900	1	15900
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	99100	1	99100
03411111	Ջեռուցում՝ գազ	ՄԱ	դրամ	809900	1	809900
92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	2	12000
99600000	Գազասարքավորումների տեխ.սպասարկ	ՄԱ	դրամ	57050	1	57050
	կաթսայատան տեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40600
	հրշեջ անվտանգության մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
	Եռաֆազ հաշվիչի տեղադրում(տեխ պայմանագրի փոփոխում)	ՄԱ	դրամ	355000	1	355000
79631200	հերթական ատեստավորման ենթակա ուսուցչի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	3	72000
ընդամենը						1555350
						3298361